
Комитет образования администрации г. Котовска 

 Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
12.01.2023                                    г. Котовск                                                  № 9 

 

 

Об организации и проведении муниципального этапа открытого форума 

исследователей «Грани творчества» 

 

Во исполнение приказа министерства образования и науки Тамбовской 

области от 29.12.2022 № №3526 «О проведении открытого форума 

исследователей «Грани творчества», в целях 

, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести муниципальный этап открытого форума исследователей 

«Грани творчества» (далее – Конкурс) с 12.01.2023 по 27.01.2023 в 

соответствии с положением, утверждённым приказом министерства 

образования и науки Тамбовской области от 29.12.2022 № №3526 «О 

проведении открытого форума исследователей «Грани творчества». 

2. Утвердить состав жюри Конкурса (приложение). 

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие 

обучающихся в Конкурсе: 

3.1. В срок до 27.01.2023 года направить конкурсные работы в 

бумажном и электронном виде в МКУ «ИМЦ» ( mku-imc.school@yandex.ru.)  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Сергиенко Э.В., 

методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                       Е.В. Шмырева 
 

                                                                                                  

 

 
 

mailto:mku-imc.school@yandex.ru


 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                                                УТВЕРЖДЕН 

 приказом комитета образования 

администрации города  

                                                                                              от 12.01.2023 № 9 

 
 

Состав жюри Конкурса 

 

 

Председатель жюри: 

 

Попова  

Мария Викторовна 

директор МКУ «Информационно-

методический центр» 

 

Члены жюри:  

Сергиенко  

Эльвира Владимировна  

 

методист МКУ «Информационно-

методический центр» 

Панина  

Татьяна Юрьевна 

 

консультант комитета образования 

администрации города 

Субботина  

Елена Павловна  

 

консультант комитета образования 

администрации города 

Курбатова Ольга 

Сергеевна  

методист МКУ «Информационно-

методический центр» 

 

 
 


